
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Муниципального образования город Краснодар «Детский сад №219» 
350904, г. Краснодар х.Копанской ул.Центральная,39 

email:detsad219@kubannet.ru 

8 (861) 229-90-18 

 

ПРИКАЗ 

от 02.09.2024                                                                                        № 80 

О назначении ответственного за ведение  сайта МБДОУ МО 

г.Краснодар «Детский сад №219» 

 

На основании Приказа Департамента образования муниципального 

образования город Краснодар от 30.08.2024 №1650, в соответствии с 

Положением об официальном сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 

№ 219»(https://ds219.centerstart.ru ), утвержденным 02.09.2024 года, в целях 

упорядочения работы сайта, регулярного пополнения обновленной 

информацией, соблюдения требований законодательства в области порядка 

создания и ведения сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 219» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за подготовку, обновление, размещение 

информаци и ведение   официального сайта (ds219.centerstart.ru) МБДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад № 219» воспитателя, Дмитриеву Анну 

Дмитриевну; 

 2. Утвердить редколлегию в составе: 

 - воспитатель Кучинская Ангелина Михайловна; 

  -воспитатель, Головасичева Анна Анатольевна; 

3. Разместить на официальном сайте МБДОУ всю необходимую информацию 

согласно Положения. Ответственный –воспитатель Дмитриева А.Д.; 

 4. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно 

Положения. Ответственный - воспитатель Дмитриева А.Д.;  

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                     О.Э.Гончарова                                                                                                       

МБДОУ МОг Краснодар  

«Детский сад №219»    

 

С приказом ознакомлены и согласны:  ___________  А.Д . Дмитриева   

____________ А.М. Кучинская       

   __________А.А. Головасичева  

mailto:detsad219@kubannet.ru

		2025-01-20T12:36:43+0300
	Гончарова Ольга Эдуардовна




